
Přehled použitých zkratek
ČOV Čistírna odpadních vod IMa Ivana Malá
DK dešťová kanalizace MEi Marcela Eichnerová
DPN daň z převodu nemovitostí OZu Olaf Zuckerstein
DSP dokumentace pro stavební povolení PTř Patrik Třeštík
DÚR dokumentace pro územní řízení PZi Přemysl Zima
DZN daň z nemovitostí RSe Rudolf Semanský
FV Finanční výbor VŠo Vít šoupal
GP geometrický plán

JPO
jednotka požární ochrany – zásahové jednotky dle dosahu výjezdu (3-
Mukařov, 5-Žernovka)

JSDHO jednotka sboru dobrovolných hasičů obce – obecně
KEO informační software obce (účto, evidence obyvatel, datové schránky)
KUSK Krajský úřad Středočeského kraje
M Mukařov
M-SKO o.s. Mukařov-sko
MF Ministerstvo financí
MPOV Místní plán obnovy vesnice
MŠ, msm Mateřská škola
MŠMT Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy
MV Ministerstvo vnitra
OŽP odbor životního prostředí (MěÚ Říčany)
P příjmy
PGRLF Podpůrný garanční rolnický a lesnický fond
P-SRB Pro Srbín - OS
PR povinné ručení
RJ Sdružení obcí Region Jih – výstavba vodovodního přivaděče
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic
S Srbín
SDH sbor dobrovolných hasičů – OS
SDHM Sbor dobrovolných hasičů Mukařov
SDHŽ Sbor dobrovolných hasičů Žernovka
SK splašková kanalizace
SR státní rozpočet
SÚ stavební odbor (MěÚ Říčany)
SÚS Správa a údržba silnic
SV Strategický výbor
SZIF Státní zemědělský intervenční fond
TJ-SOK TJ Sokol Mukařov
ÚP územní plán
V&K vodovod a kanalizace
V výdaje
VHP výherní hrací přístroj (forbes)
VO veřejné osvětlení
VŘ výběrové řízení
ZO zastupitelstvo obce
ZŠ, zsm Základní škola
ZVA závěrečné vyhodnocení akce (dotace)
Ž Žernovka



Projekty rozvoje obce Mukařov
10 MUSÍME 7 194 844
9 ANO 330 000 změna

5 část 1 040 000
2 možná 750 000

36 NE

62 10 506 430 Přiděleno včetně dočerpání dotace na školku
Projekty 53 308 710 10 126 186 43 182 524 8 653 244

1 853 186 <= investice po řádek 90

Dr. č. Název projektu Popis Navrho
vatel-é

Datum 
realizac

e

Rozpočet 
(celkový 

výdaj)

Možné 
dotace Krytí obcí Přiděleno

 %
Přiděleno

CZK
Zodpo-

vídá Poznámky

Občanská vybavenost 2 370 400 650 000 1 720 400 38 400
vyb 1 Světla stezka Ž Výstavba a dohled nad realizací nových řadů 

veřejného osvětlení a výměna svítidel VO
RSE 5 50 000 50 000 50% 25 000 1 přidání 2ks mezi lampy v lese + osvětlení přechodu

vyb 2 Rozšíření VO Ž – Horka Žernovka Horka ulice p.č.715/5 RSE 200 000 200 000 0% 0 3-4 lampy na příjezdu k zadním parcelám mezi pastvinami – 
až s další zastavěností okolních pozemků
 (dlouhodobě jen při participaci občanů)

vyb 3 Rozšíření VO M – Dubová Dubová a Lesní RSE 500 000 500 000 0% 0 požadavek na výstavbu do chat. osady (dlouhodobě jen při 
participaci občanů)

vyb 4 Rozšíření VO M – Do Chobotu Do Chobotu VŠo 120 000 120 000 0% 0 obnova projektu pro podání k dotaci – zpracovat DSP
vyb 5 Veřejný rozhlas Doplnění chybějících modulů RSE 60 000 60 000 0% 0
vyb 6 Mobiliář a navigační systém Výměna poškozených a starých značek, osazení 

nových na nové lokality, rozšíření informačních 
směrových tabulek (M+S+Ž)

RSE, VŠO 142 000 142 000 0% 0 dodání mobiliáře pro centrální místa v obcích, stanoviště pro
úřední desky a orientačních map, odpadkové koše, opravit 
staré či chybějící uliční cedule (připravit přesné zadání pro 
rok 2012)

vyb 7 Skatepark / cyklodráha zadána poptávka, základní nutný prostor cca 500 m2, 
výběr místa u sokolovny. Viz též konkrétní podmínky z 
nabídky ze dne 6.11.2009

RSe 8 350 000 350 000 0% 0 nutné najít garanta, místo a kompletně dořešit projekt pro 
2012 - školský výbor

vyb 8 Dětské hřiště S Doplnění a oprava prvků PTř 10 000 10 000 0% 0 drobné opravy zaměstnanci úřadu/OSproS
vyb 9 Hřiště Srbín II multifunkční míčové hřiště na p.č. 405/6 Pzi, OsproS 500 000 450 000 50 000 0% 0 projekt zpracován na víceúčelové hřiště Srbín, chybí 

posudky pro OŽP
vyb 10 Hřiště Žernovka Doplnění a oprava prvků OZu 6 35 000 35 000 0% 0 drobné opravy zaměstnanci úřadu/SDH Ž
vyb 11 Dopravní radary Doplnění chybějících modulů RSe 70 000 70 000 0% 0 jen opravy v rámci provozních výdajů úřadu
vyb 12 Zvonička Žernovka obnova projekt rekonstrukce k podání žádosti o dotaci OZu 6 70 000 70 000 0% 0 zařazeno do rozp. 1.změnou 25.1.
vyb 13 Rekonstrukce márnice úkryt pro nářadí a hrobníka PZi 50 000 50 000 0% 0 márnici konzultovat s majitelem farností Říčany
vyb 14 Obnova výzbroje JPO III doplnění výzbroje a výstroje zásahové jednotky M.Po 213 400 200 000 13 400 100% 13 400
vyb 15 Rozšíření hřbitova rozšíření hřbitova na poz. 717/3 k.ú. Mukařov M.Ei v jednání se zástupci církve
vyb 16 Výstavba domova důchodců zkvalitnění a rozvoj služeb pro seniory výběr lokality, konkrétní záměr?!?

Voda, kanál, plyn 7 059 071 0 7 059 071 3 851 871
vak 1 Kanalizace + ČOV S inženýrská činnost k DSP kanalizace a ČOV S PZi 3 162 000 162 000 100% 162 000 zpracování žádosti o vydání SP (doplatek)
vak 2 ČOV Mukařov vylepšení technologie - reinvestice peněz vybraných 

od Veolie za pronájem (500k)
PZi 6,7,8 500 000 500 000 20% 100 000 Požadavky Veolia: mechanické předčištění, záložní motor 

dmychadla (+/-60k), vybudování separátní čerpací stanice 
(+/- 500k), dálkový přenos dat!? - realizovat jen část do výše 
100k

vak 3 Voda Žernovka opravy a údržba užitkového řadu RSe, OZu 170 000 170 000 100% 170 000 vypažení + elektro Zájezdí 30.000,- Kč, propojení vrtu Horka 
100.000,- Kč

vak 4 Region JIH roční investiční příspěvek RSe 3,6,9,12 1 195 871 1 195 871 100% 1 195 871 příspěvek na výstavbu přivaděče 2011
vak 5 Region JIH roční členský poplatek PZi 5,11 35 000 35 000 100% 35 000 splatný pololetně
vak 6 PLYN - Splátka jistiny úvěru Úvěr 16 milionů Kč na roky 2005-2016 PZi, VŠo 3,6,9,12 1 200 000 1 200 000 100% 1 200 000 300k čtvtletně
vak 7 PLYN - Splátka úroků Úroky z úvěru 16 milonů Kč na roky 2005-2016 PZi, VŠo 3,6,9,12 380 000 380 000 100% 380 000 úrok dle aktuální sazby PRIBOR  6M + 1,65%
vak 8 Místní rozvody od RJ projekt DSP na páteřní rozvody z RJ PZi, VŠo 2,3 552 000 552 000 100% 552 000 projekt + zpracování žádosti o vydání SP

MPOV
2011



vak 9 Nákup pozemku pro ČOV S Tomanovi a spol. Pod ruskou kolonií RSe, MEi 8 1 807 200 1 807 200 0% 0 Odhad ceny při 400,- Kč / m2 = 1.807.200,- (5.8.2010) - 
vymáhání slouvy o smlouvě budoucí (původně směna)

vak 10 Přeložení trasy Region JIH návrat trasy do ul. Písecká Pzi, Rse 1 57 000 57 000 100% 57 000 cena za DÚR a DSP (inženýring vlastními silami)
vak 11 Vodojem Mukařov vyrovnávací vodojem na exestující vodovod 1 000 000 1 000 000 0% 0 Nutná aktualizace existující dokumentace

Škola, školka 16 421 524 2 168 186 14 253 338 2 118 338
ško 1 Zateplení hlavní budovy ZŠ PZi 12 000 000 12 000 000 0% 0 nutné přezkoumat rozsah a kvalitu projektu (12 mio 

neufinancovatelné)
ško 2 Opravy ZŠ Příčná zpracování projektu DSP na výměnu oken a zateplení 

Zelená úsporám (vč. Výkazu výměr)
Pzi, Rse 1,2 135 000 135 000 0% 0 drobné opravy v rámci rozpočtu školy

ško 3 Rozšíření MŠ 2010 Doplatek dle smlouvy (4. faktura) PZi, VŠo 1,2 2 560 812 1 853 186 707 626 100% 707 626 splatno k 26.1.2011
ško 4 Rozšíření MŠ 2010 Doplatek za vícepráce dle dodatku PZi, VŠo 1,2 1 305 712 0 1 305 712 100% 1 305 712 splatno k 26.1.2011
ško 5 Revitalizaci prostředí MŠ Výměna oken v přízemí a celé patro „staré“ budovy, 

venkovní úpravy, herní prvky
PZi 420 000 315 000 105 000 100% 105 000 opakování loňského podání do výzvy MAS (dotace) - 

realizace jen při získání dotace
ško 6 Rozšíření ZŠ Mukařov Další přístavby tříd, konkrétní návrhy řešení? nutné uvažovat s ohledem na demografický vývoj

Služby 3 728 080 2 400 000 1 328 080 0
slu 1 Obecní policie Zřízení obecní policie – včetně zajištění prostor a 

základního vybavení
RSE 3 200 000 2 400 000 800 000 0% 0 v koordinaci s okolními obcemi! Cca náklady 6 strážníků 

(30k/měsíc + pronájem, vybavení, benzín, vozidla) - 
zpracováním projektu pověřen Výbor veř. pořádku (6/2011)

slu 2 Úprava kontejnerových stání Plata pod kontejnery, ohraničení popelnicových stání 
(M+S+Ž)

OZu 280 000 280 000 0% 0

slu 3 Obecní web Nový obecní web VŠo 142 000 142 000 0% 0 Nový redakční systém + naplnění (nutné řešit svépomocí)
slu 4 Obecní noviny IMa 106 080 106 080 0% 0 12*1100 kusů (redakce, grafika, tisk, distribuce)

Příroda 5 110 000 450 000 4 660 000 60 000
pří 1 Renovace rybníku Mukařov vyčištění a oprava hráze pož. Nádrže 3 000 000 3 000 000 0% 0 Zkoušet dotační tituly. Odhadované náklady na renovaci 2 

rybníků v Muk, 1x Srbín a 1x Žernovka 25 mil. Kč

pří 2 Odkalovací nádrž Mukařov Alespoň vyčištění  "vyhnívací" nádrže v Obecní ulici u 
parku.

300 000 300 000 0% 0 Zkoušet dotační tituly.

pří 3 Renovace rybníku Srbín omezeně alespoň základní vyčištění PZi 300 000 300 000 0% 0 105k nabídka na DSP
pří 4 Renovace rybníku Žernovka omezeně alespoň základní vyčištění 500 000 500 000 0% 0
pří 5 Obnova zeleně třešňovka S kultivace zelených ploch u obecních parcel VŠo 3,4 x 10,11 500 000 450 000 50 000 0% 0 Sadové a parkové úpravy bývalé třešňovky, výsadba 

ovocných stromů
pří 6 Lípa svobody u ZŠ vysazení stromu a osazení pamětní desky PZi 10 000 10 000 100% 10 000 obnovení pietního místa z r. 1968 - 50 let školy
pří 7 Aktualizace územního plánu zadání zpracování nového ÚP podle platného 

stavebního zákona
Mei, Rse 500 000 500 000 10% 50 000 zahájení příprav k vypracování nového zadání ÚP

Komunikace a chodníky 15 470 000 4 408 000 11 062 000 885 000

kom 0
Pasport místních komunikací evidence ulic, vč. Vlastnictví pozemků, dopravního 

značení, inž. Sítí
RSe, Pzi k vypracování z dotace, případně postupně vlastními silami

kom 1 Opravy komunikací Finální povrch v ulici Obecní v úseku Černokostelecká-
Spojovací

RSe, VŠo 5,6 750 000 750 000 66% 495 000 finální povrch, kompletace obrubníků pro zasíťované 
komunikace – jinak jen turbo a žehlička

kom 2 Komunikace V Loukách
- Srbín

spojnice Kutnohorské a U Požáru – páteřní 
komunikace do lokality

MEi 5 000 000 5 000 000 0% 0 Nutné vybudovat pro ČOV S - zřejmě nebude ve finančních 
silách obce – financování ze samostatné dotace?!?

kom 3 Chodník od KIA na Buda Chodník KIA-křižovatka, resp. až k semaforu. 
Vzhledem k nejasnosti financování oválné křižovatky 
využít projekt APIS, který řeší i tento úsek chodníku. 
Zájem na řešení této  situaci i s majiteli objektů na 
rohu křižovatky (Kočíř, Šubrt)

RSe, VŠo 4,5,6 1 200 000 1 200 000 20% 240 000 projekt ve stupni DSP

kom 4 Propojení komunikací u Požáru Propojení komunikací U Požáru směr Srbín – alespoň 
zpevněnou cestou

JKa 8 500 000 500 000 0% 0 Studie proveditelnosti po straně u Jev. potoka

kom 5 Náves Srbín + Chodník Srbín II. Úpravy návsi S a přilehlého chodníku Pzi, Kča 4,5,6 5 000 000 4 000 000 1 000 000 10% 100 000 usazení patníků na návsi, vyčištění krajnice pro chodník

kom 6 Chodník Kutnohorská propojení od Písecké k Urbanům RSe 250 000 250 000 0% 0 souhlas majitelů pozemků???



kom 7 Úprava brodu u Požáru provizorní ponton či panel RSe 150 000 150 000 0% 0
kom 8 Propustek u Požáru nový mostek přes Louňovický potok 1 000 000 1 000 000 0% 0 MOK, Skala - úprava projektu <=> minimalizace záboru 

zahrady 565/2
kom 9 Úprava cesty v Horce alespoň štěrkový kufr, vysypání děr PZi 300 000 300 000 0% 0 Směr do Babic, příprava (nejen) pro Kamenickou stezku
kom 10 Dokončení ulice Vysoké odbourání asfaltu a položení zámkovky ke křižovatce s

ul. Na Moklině
700 000 700 000 0% 0 hrozí pokuta ze strany SÚ - možná dohoda o odsunutí

 realizace => případné čerpání z rezervy
kom 11 Rekonstrukce chodníku Stezky Ždokončení finálního povrchu chodníku naučné stezky v

úseku Vysoká-Hájenka v Mukařově
J.Sa 433 000 408 000 25 000 100% 25 000 podél stávajícího silničního obrubníku

kom 12 Studie přechod a chodníky Žernovytipování úseků pro vybudování chodníků OZu 9 25 000 25 000 100% 25 000 zejména podél 
kom 13 Zábrany na chodníku Sokolovna Zajištění průchodnosti chodníku u Sokolovny OZu 12 000 12 000 0% 0 Vymezení použitelné šířky chodníku (alespoň 1m) v případě 

parkovaní aut tak, aby bylo možno projet s kočárkem. Délka 
cca 60m formou do země zapuštěných sloupků spojených 
řetízkem.

kom 14 Úprava návsi Muk včetně studny RSe 150 000 150 000 0% 0 renovace zábradlí u studny

Spolkový a společenský život 2 399 635 0 2 399 635 1 599 635
spo 1 Hasičské auto T815 Terrno Splátka 2011 a 2012 = 1.433 + 167 = 1.600 tis./rok Mpo 1 599 635 1 599 635 100% 1 599 635 Celkový náklad na auto (bez výbavy), vč. Fin. Nákladů na 

splátky - viz list jpo III
spo 2 Minigolf / paintball RSe 300 000 300 000 0% 0
spo 3 Sochařské sympozium setkání řezbářů s podtitulem „Pocta J. Ladovi“ PTř podává k dotaci OsproS
spo 4 Volnočasová zóna u ZŠ menší venkovní hřiště, lavičky, kamenné sezení O.Ja 500 000 500 000 0% 0 zařazeno do rozp. 1.změnou 25.1.

Budovy, stavby OÚ, vybavení 750 000 50 000 700 000 100 000
bud 1 Modernizace kotelny OÚ RSe, VŠo 500 000 500 000 0% 0 Zkusit sehnat dotaci - Zelená úsporám (otázka výměny 

radiátorů ???)
bud 2 Nákup komunální techniky Vari s neseným nářadím RSe 100 000 100 000 0% 0 zcela nový systém – konkrétní využití?
bud 3 Příslušenství malotraktor závěs, sekačka, fréza PZi 100 000 100 000 100% 100 000 přední závěs Kubota + sekačka
bud 4 Zprovoznění traktoru Westwood sekačka s rozebraným motorem Pzi, Rse 50 000 50 000 provede Mountfield v rámci úhrady poplatku za 

billboard+přihodí nějaké OPP



R o z p o č e t    o b c e   M u k a ř o v  -  P Ř Í J M Y Nárůst počtu obyvatel 2011 104,7%
Ekonomický růst 101,8%

Paragraf Položka Název paragrafu - položky Schválený Plnění k 
12/2010 vysvětlivka - poznámky 106,58%

0000 Daňové příjmy 13 171 594 12 374 082 k 1.1.2009 - 1846 obyvatel; výměra 632,23ha
1111 daň z příjmu fyz. os. za záv. činnosti 2 857 976 2 681 511
1112 daň z příjmu fyz. os. ze sam. činnosti 229 236 215 082
1113 daň z příjmu fyz. os. z kapitál. výnosů 217 467 204 039
1121 daň z příjmu práv. osob 2 889 233 2 710 838
1211 dph 6 039 182 5 666 294
1511 daň z nemovitostí 938 500 896 318 zdvojnásobený keoficient + osobození novostaveb

0000 Místní poplatky - poplatky OÚ 435 000 423 872
1334 odvody za odnětí půdy ze zem. fondu 0
1341 poplatek za psy 50 000 45 597 Dle OZV 3/2007 resp. 2/2011
1343 poplatek za užívání veřej. prostranství 100 000 79 763 Dle OZV 3/2007 resp. 2/2011
1344 Poplatek ze vstupného 0 Dle OZV 3/2007 resp. 2/2011
1345 poplatek z ubytovací kapacity 5 000 0 Dle OZV 3/2007 resp. 2/2011

1347 poplatky z výherních hracích přístrojů 120 000 120 000 Dle OZV 3/2007 resp. 2/2011 – 6 VHP celoročně (5 U Kostela, 
1 Montgomery)

1351 odvod výtěžku z provozování loterií 60 000 59 518 6% rozdílu P-V (§4 odst. 2 z.202/1990) min. roku
1361 správní poplatky 100 000 118 994 za správní úkony (dle z.634/2004 pol.21), VHP 50% 

0000 Dotace – transfery rozpočtům 3 812 442 12 069 195
4111 Neinvest. přijaté transfery všeob. pokl. Správa - SR 10 000 53 072 dotace na výkon veř.správy (volby, sčítání lidu)

4112 Neinvest. dotace pro školy – SR 970 000 970 600 Posílané přes Kraj; max. ZŠ 400 dětí; MŠ 72 dětí

4116 Ost. neinvest. transfery ze SR

4121 Neinvest. přijaté dotace obce 900 000 889 718 platby na provoz škol dle §178 odst.6 školského zákona 
(561/2004 Sb.)

4122 Neinvest. Transfery od krajů 39 080
4134 Převody z rozpočtových účtů 1 050 000 převody z vlastních fondů a BÚ
4213 Investiční dotace ze státních fondů 246 516
4216 Ost. Invest. Transfery ze SR 2 000 000
4221 Investiční dotace obce 79 256 481 923 doplatek Babice rozšíření ZŠ
4222 Investiční dotace - Kraj 1 853 186 6 338 286 Doplatek dotace MŠ – SFROM
4222 Investiční dotace - Kraj 0

Příspěvky 400 000 1 272 396
2112 3122 Silnice - Přísp. FO a PO na inv. účely
3633 Místní sítě infrastruktury 100 000 24 500

3122 Plyn - Přísp. FO a PO na inv. účely 100 000 24 500 poplatek občanů za přípoj. na plyn. řad (á 25tis.)
2321 Čištění a odvádění odpadních vod 100 000 100 000

2321 ČOV - Neinvestiční dary
2324 ČOV - Neinvestiční příspěvky a náhrady 0

3122 ČOV - Přísp. FO a PO na inv. Účely 100 000 100 000 poplatek občanů za kanal. přípojku (á 25tis.)

2310 Pitná voda 100 000 275 000 pronájem a služby - pošta,ordinace,objekty OÚ
2324 Neinvestiční příspěvky a náhrady

3122 Příspěvky FO a PO na inv. Účely 100 000 275 000 poplatek občanů za vodov. přípojku (á 25tis.)

3399 3122 Ost.kultura - Přísp. FO a PO na inv. účely 790 737
3613 2324 Nebyty - Nekapitálové příspěvky a náhrady 151
3631 2321 VO – neinvestiční dary 3 846
3636 Územní rozvoj 100 000 32 400 Příspěvek za dělení  20Kč/m2 a jiné

2321 Neinvestiční dary 6 000
3122 Příspěvky FO a PO na inv. Účely 100 000 26 400 Maurer/Štěpánek; Nalevajko

4372 2321 Krizová pomoc – neinvestiční dary 45 762
6409 2321 Ost.činnosti – neinvestiční dary 0

Příjmy - hospodářská činnost 2 878 200 2 987 636
1032 2111 Lesní hospodářství - výrobky a služby 483
2119 2343 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru 20 000 17 739 lom Žernovka
2219 2329 Ostatní komunikace – ostatní nedaň. Příjmy 45 983
2223 2322 Bezpečnost dopravy – Pojistná plnění 139 839
2310 Pitná voda 361 000 421 655

2111 Služby a výrobky 150 000 171 655 vodné Ž
2132 Pronájem z ost. nemovitého majetku 211 000 250 000 vodovodní řad M (Veolia)

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 290 000
2111 Služby a výrobky 600
2132 Pronájem z ost. nemovitého majetku 290 000 kanalizační řad M (Veolia)

2341 2139 Vodní díla – pronájem 5 000 5 000 nájem lomu Žernovka (Potápěčské centrum)
2412 2132 Telekomunikace - Pronájem z ost. Nemov. majetku 30 000 30 000 nájem telekom. Stožár (Vodafone)
3113 2132 ZŠ – pronájem nemovitostí 300 nájem Příčná pro hud. Kroužek (Vaněčková)
3612 Bytové hospodářství 120 000 111 174 Byty - č.p. M23, M11, M200

2111 Služby a výrobky 1 544
2132 Pronájem z ost. nemov. majetku 120 000 109 630 nájmy bytů

3613 Nebytové hospodářství 181 000 182 051 Nebyty – pošta, lékaři, zubař, ateliér, ost. Majetek
2111 Služby a výrobky 10 000 0 popelnice a ost. služby
2131 Pronájem pozemků 81 000 89 513 Chataři za pozemky u Výmoly
2132 Pronájem z ost. nemov. majetku 90 000 92 538 nájmy nebytů

3632 2111 Pohřebnictví 60 000 60 990 poplatky za hroby
3633 Místní sítě infrastruktury 0 0

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované
3113 Plyn - příjmy z prodeje DHM

3639 Komunální služby 0 173 250
2131 Pronájem pozemků
3111 Prodej pozemků 173 250

Svoz a likvidace odpadů 1 790 000 1 599 825 Příjmy za odpady
3722 2111 Svoz komunálních odpadů - služby 1 530 000 1 339 387 poplatky za popelnice 

2011

1.1.2009 - 1846 obyv.; 
16.10.2009 - 1959 obyv.

1.2.2010 - 2005 obyv. 
12.12.2010 - 2051 obyv.

podíl obce na daních = 0,010379% na 21,4% daní (§4 odst. 1 
z.243/2000)



3722 2329 Ostatní nedaňové příjmy 3 295

3725 2324 Využití komunálních. Odp. - Neinvest. Příspěvky 260 000 257 143 EKOKOM - tříděný odpad

4351 2324 Os. Asistence, peč. Služby - Neinvest. Příspěvky
5512 Požární ochrana 0 155 000 zásahové JSDHO  = JPO3 (M), JPO5 (Ž)

2310 JSDHO - prodej drobného majetku
2324 JSDHO - neinvestiční příspěvky
3113 JSDHO - Prodej ostatního dlouhodobého majetku 155 000 2010 prodej staré cisterny JPO3

6171 Činnost místní správy – OÚ 1 200 5 958
2111 Prodej služeb 200 240
2112 Prodej zboží 1 000 1 225 pohledy
2119 Nespecifikované příjmy z vl. Činnosti 0 500
2131 Pronájem pozemků 0 600
2211 Sankční platby od ÚSC 0 500
2321 OÚ - neinvestiční dary 0 500
2324 OÚ - neinvestiční příspěvky a náhrady 0 0
2328 OÚ - neidentifikované příjmy 0 1 893
2329 Ostatní nedaňové příjmy 0 500

6310 Obecné příjmy z finančních operací 20 000 25 255
2141 Přijaté úroky 20 000 25 255 úroky z BÚ
2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0 dividendy z 300ks akcií ČS - Erste Bank

6402 Finanční vypořádání minulých let 0 12 534
2222 Ost. př. Od jiných veř. rozpočtů 12 534 2010 doplatek dotace volby do EP

Příjmy za běžný rok 20 697 236 29 127 182



R o z p o č e t    o b c e   M u k a ř o v  -  V Ý D A J E

ParagrafPoložka Název paragrafu - položky Schválený Plnění k 
12/2010 vysvětlivka – poznámka vazba na PROJEKTY 2011

1014 Ozdrav.hosp.zvířat a zvl.veterinár.péče 15 000 11 420 Útulek Maršovice, odchyt Kniha – Strašín
5169 Nákup ostatních služeb 5 000 1 500
5221 Neinv. dotace OPS 10 000 9 920

Lesní hospodářství 0 73 458
1032 5139 Nákup mat. jinde nezařazeného 27 720 sazenice lesních stromů
1032 5169 Nákup ostatních služeb 41 490 výsadba sazenic
1039 5169 Nákup ostatních služeb 4 248 prořezávka podrostu, kácení náletů

2212 Silnice 750 000 1 532 334 Správa, obnova, údržba silnic
5139 Nákup mat. jinde nezařazeného 55 000 52 586 štěrk, značky
5169 Nákup ost. Služeb 200 000 259 582
5171 Opravy a udržování 495 000 1 015 566 opravy povrchů Opravy komunikací
6119 Ostatní DNM - studie, projekty 123 600
6121 Budovy, haly, stavby 0 Dokončení ulice Vysoké
6129 Ost. Dlouhodobý majetek 81 000

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 510 000 804 935 Chodníky, cyklostezky, parkoviště

5139 Nákup mat. jinde nezařazeného 20 000 0
5164 Nájemné 23 436
5169 Nákup ost. Služeb 25 000 47 020 Studie chodník žernovka

5171 Opravy a udržování 200 000 387 229 Úpravy návsi S a přilehlého 
chodníku

5362 Daně a poplatky pro SR 558

6121 Budovy, haly, stavby 265 000 346 692
Chodník od KIA na Buda 
Rekonstrukce chodníku Stezky 
Ž

2221 Silniční doprava 410 000 365 862 doprava - autobusy ROPID
5021 Ostatní os. Výdaje 10 000 9 100 úklid okolo zastávek autobusu
5139 Nákup materialu jinde nezařazeného 0
5193 Provoz veřejné silniční dopravy 400 000 356 762 úhrada za autobus ROPIDu (č. 491)
6121 Budovy, haly, stavby 0

2223 Bezpečnost silničního provozu 115 000 215 436 Semafory, retardéry atp.
5154 Elektřina 15 000 9 850 elektřina semafor
5169 Nákup ost. Služeb
5171 Opravy a udržování 100 000 205 586

2310 Pitná voda 1 016 000 492 050 pitná a užitková
5011 Platy stálý PP 0 Výběrčí vodného Ž
5021 Ostatní os. Výdaje - DoPP 91 000 84 728 Výběrčí vodného Ž
5031 Povinné odvody na soc. pojištění 23 500 20 825 Výběrčí vodného Ž
5032 Odvody na veř. zdravotní poj. 9 500 9 106 Výběrčí vodného Ž
5139 Nákup materialu jinde nezařazeného 10 000 3 755
5151 Studená voda 1 051 dovoz vody do studní Ž
5154 Elektřina 100 000 71 172 vodárny M (Dubina) + Ž (Zájezdí + Horka)
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 57 000 30 000 Přeložení trasy Region JIH
5169 Nákup ost. Služeb 38 121
5171 Opravy a udržování 170 000 112 072 Voda Žernovka
5365 Daně a poplatky pro kraj, obce a státní fondy 3 000 3 000
6119 Ostatní DNM - studie, projekty 552 000 0 DSP + inženýring Místní rozvody od RJ
6121 Budovy, haly, stavby 60 800
6122 Stroje a zařízení 57 420

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 274 800 1 410 748 Provoz ČOV M a kanalizace
5164 Nájemné 2 800 2 788
5169 Nákup ost. Služeb 30 000
5171 Opravy a udržování 10 000 0 běžná údržba
5362 Platby daní a poplatků 0
6119 Ostatní DNM - studie, projekty 162 000 1 320 000 inženýring DSP V&K (RECPROJEKT) Kanalizace + ČOV S
6121 Budovy, haly, stavby 100 000 0 vylepšení technologie ČOV Mukařov
6122 Stroje a zařízení 57 960

2333 Úpravy drobných vodních toků 0 99 840
6121 Budovy, haly, stavby 99 840 mostek na Louňovickém potoku

2341 Voda v zemědělské krajině 0 16 020 Rybníky M+S+Ž
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 16 020
5169 Nákup ost. Služeb 0

3111 Předškolní zařízení 4 456 524 7 162 762 MŠ Mukařov č.p.200
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 36 000
6171 5169 Nákup ost. Služeb 21 098
6171 5171 Opravy a udržování 105 000 1 097 Žádost MAS Revitalizaci prostředí MŠ

5321 Neinv. Transfery obcím 21 162 děti v cizích MŠ
3111 5331 Neinv.příspěvky zřízeným PO 485 000 477 723 Provozní příspěvek MŠ

Neinv.příspěvky zřízeným PO - od OU Provozní dotace OU Mukařov
Neinv.příspěvky zřízeným PO - od SR Dotace státní rozpočet KUSK

3111 6121 Budovy, haly, stavby 3 866 524 6 605 682 doplatek MŠ (Pohl) Rozšíření MŠ 2010

3113 Základní školství 2 492 000 2 503 277 ZŠ Mukařov č.p.88 + Jídelna č.p. 99 +Družina č.p.61

6171 5171 Opravy a udržování 3 048
6171 5229 Ost. Neinv. Transfery nezisk. Organizacím 3 000

5321 neinv. Transfery obcím 12 000 11 560 děti v cizích ZŠ
3113 5331 Neinv.příspěvky zřízeným PO 2 480 000 2 372 983 Provozní příspěvek ZŠ

Neinv.příspěvky zřízeným PO - od OU Provozní dotace OU Mukařov
Neinv.příspěvky zřízeným PO - od SR Dotace státní rozpočet KUSK

3113 6121 Budovy, haly, stavby 112 686

3314 Činnosti knihovnické 106 240 95 880 Místní knihovna
5021 Ostatní os. Výdaje 48 000 44 000
5031 Povinné odvody na soc. pojištění 12 000 11 000
5032 Odvody na veř. zdravotní poj. 4 320 3 960
5136 Knihy, tisk, učeb. pomůcky 0
5139 Materiál j.n. 5 000 0

5339 Neinv. příspěvky ostatním příspěvkovým organizacím 36 920 36 920 příspěvek na výměnný fond

2011



3319 Ostatní záležitosti kultury 5 000 5 000
5021 Ostatní os. Výdaje 5 000 5 000 kronikářka obce

3341 Rozhlas a televize 0 0 místní rozhlas
6122 Stroje a zařízení

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. Prostř. 365 944 1 586 266 kultura - akce pro seniory, Charita, OS

5139 Materiál j.n. 5 000 5 378
5169 Nákup ost. Služeb 2 400
5175 Pohoštění 1 000 6 555
5194 Věcné dary 35 000 27 958

5222 Neinvestiční transfery OS - provozní příspěvky 324 944 247 200 dle konkrétních organizací - SDH M; SDH Ž; Muk-sko (vč. 
MC); OsproS; TJSokol

5223 neinvestiční transfery církvím 50 000
6322 Investiční transfery OS 1 246 775

3421 Využití volného času dětí a mládeže 35 000 26 109 dětská hřiště, apod.
5171 Opravy a udržování 30 000 1 909
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 19 200
5169 Nákup ost. Služeb 5 000 5 000 OsproS smluvní údržba hřiště S
6121 Budovy, haly, stavby 0

3612 Bytové hospodářství 55 000 26 909 bytový dům čp 23, byt čp 11, byt MŠ
5139 Materiál  j.n. 10 000 0
5151 Studená voda 20 000 25 735
5154 Elektřina 5 000 1 174
5171 Opravy a udržování 20 000 0

3613 Nebytové hospodářství 39 000 86 105 zubař, pošta, atelier, doktoři
5151 Studená voda 4 000 2 665
5154 Elektřina 15 000 3 960
5164 Nájemné 12 000
5909 Ostatní neinvest. Výdaje jinde nezařazené
5171 Opravy a udržování 20 000 67 480

3631 Veřejné osvětlení 975 000 831 457
5154 Elektrická energie 600 000 463 155
5169 Ostatní služby 7 692
5171 Opravy a udržování 350 000 360 610
6121 Budovy, haly, stavby 25 000 nové VO Světla stezka Ž

3632 Pohřebnictví 20 000 0 Branka, studny, pumpy
5139 Materiál  j.n.
5171 Opravy a udržování 20 000

3633 Výstavba a údržba místních inž. sítí 1 580 000 1 521 456 sítě mimo vody, kanálu
5141 Úroky (neinvestiční) z půjček 380 000 317 456 splátka úroků z úvěru ČSOB - plyn PLYN - Splátka úroků
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 4 000
8124 Splátky (neinvestiční) z půjček 1 200 000 1 200 000 splátka jistiny úvěru ČSOB - plyn PLYN - Splátka jistiny úvěru

3635 Územní plánování 50 000 31 560
5169 Ostatní služby 50 000 31 560 První změna UP Aktualizace územního plánu
6119 Dlouhodobý nehmotný majetek

3639 Komunální služby 1 398 200 1 190 401 pracovníci obce + vydání na komunál
5011 Platy stálý PP 720 000 610 180 4 prac. TP
5021 Ost.os.výdaje - Dohody, odměny zast.,komise 10 000 62 285 příležitostná výpomoc
5031 Povinné odvody na soc. pojištění 200 000 165 379
5032 Odvody na veř. zdravotní poj. 60 000 56 957
5134 Oděvy a obuv 6 000 14 902
5137 Drobný DHM – nad 3000Kč 50 000 47 902

5139 Nákup materialu jinde nezařazeného – OE pod 3000 130 000 129 281

5151 Studená voda 6 000 5 782 voda Pouť
5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000 60 427
5163 Služby pen. Ústavů 10 000 5 820 PR Multicar, Kubota
5164 Nájemné 200 200 Poz. Fond
5167 Služby školení a vzdělávání 6 000 6 420
5169 Ostatní služby 3 953
5171 Opravy a udržování 30 000 20 913
6122 Stroje a zařízení 100 000 Příslušenství malotraktor

Sběr a svoz odpadů 1 570 000 2 331 686 náklady na odpady
3721 5169 Ost. Služby - Nebezpečný 20 000 16 706
3722 5169 Ost. Služby - Komunální 1 200 000 1 973 315 svoz popelnic

3725 5169 Ost. Služby - Využití a zneškodňování kom. odpadů 350 000 341 665 tříděné odpady

3745 Péče o vzhled obcí a veř. Zeleň 60 000 65 358
5011 Platy stálý PP
5139 Nákup materialu jinde nezařazeného 2 880
5169 Nákup ostatních služeb 50 000 56 483 kácení a prořezávky

5171 Opravy a udržování 10 000 5 995 Výsadba podél hlavních komunikací Lípa svobody u ZŠ

4372 5492 Krizová pomoc – dary obyvatelstvu 66 081 příspěvky na krizové situace

5512 Požární ochrana - dobrovolná 1 884 335 4 005 306 JPO3 M + JPO5 Ž zřízené obcí
5134 Oděvy a obuv 16 088
5137 Drobný DHM 14 238
5139 Nákup materialu jinde nezařazeného 13 400 6 796 Obnova výzbroje JPO III
5156 PHM 4 518
5162 Telekomunikační a radiokom. služby
5163 Služby pen. Ústavů 35 102 33k havarijní poj. Tatra
5166 Konzultační poradenské právní služby 36 000
5167 Služby školení a vzdělávání 10 255
5169 Ostatní služby 800
5175 Pohoštění 29 700

5222 Neinv. dotace JPO 271 300 343 809 provozní příspěvky JPO III - Mukařov                      
JPO V - Žernovka

6121 Budovy, haly, stavby 350 000
6122 Stroje a zařízení 0



6123 Dopravní prostředky 1 599 635 3 158 000 splátka Tatra 815 Hasičské auto T815 Terrno

6112 Zastupitelstvo obcí 1 392 600 1 123 724 starosta + místostarostové + zastupitelé - dle nařízení 
vlády 37/2003

5023 Odměny členům zastupitelstva 937 000 893 208 odhad 5% nárůstu počtu občanů
5031 Povinné odvody na soc. pojištění 292 400 147 783
5032 Odvody na veř. zdravotní poj. 151 200 72 149
5167 Školení a vzdělávání 6 000 0
5173 Cestovné 6 000 3 896
5424 Náhrady mzdy v nemoci 6 688

6114 Volby do Parlamentu ČR 0 21 483
5021 Ost.os.výdaje - Dohody, odměny zast.,komise 8 300 volební komise
5032 Odvody na veř. zdravotní poj. 747
5139 Nákup materialu jinde nezařazeného 40
5161 Služby poštovní 5 180
5164 Nájemné 5 000
5173 Cestovné 468
5175 Pohoštění - reprezentace 1 748

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC 0 20 177
5011 Platy zaměstnanců OÚ v stálém PP 1 385
5021 Ost.os.výdaje - Dohody, odměny zast.,komise 7 011 volební komise
5032 Odvody na veř. zdravotní poj. 747
5139 Nákup materialu jinde nezařazeného 122
5161 Služby poštovní 5 180
5164 Nájemné 5 000
5175 Pohoštění - reprezentace 732

6117 Volby do Evropského parlamentu 0 0
5021 Ost.os.výdaje - Dohody, odměny zast.,komise 0 volební komise

6171 Činnost místní správy 1 730 300 1 680 598 provoz OÚ a podřízených organizací
5011 Platy zaměstnanců OÚ v stálém PP 623 000 534 016 2+1/2 prac. TP
5021 Ost.os.výdaje - Dohody, odměny zast.,komise 30 000 79 786 příležitostná výpomoc, DoPP
5031 Povinné odvody na soc. pojištění 290 000 129 290
5032 Odvody na veř. zdravotní poj. 100 000 46 676
5038 Povinné úrazové pojištění 4 300 4 294 pojištění zaměstnavatele na škody při prac. Úraze
5039 Ostatní povinné pojistné 0
5136 Knihy, tisk, učeb. pomůcky 3 000 5 466
5137 Drobný DHM 20 000 36 128
5138 Nákup zboží 2 280
5139 Nákup materialu jinde nezařazeného 70 000 118 943
5151 Studená voda 10 000 7 044
5154 Elektrická energie 100 000 93 659
5155 Pevná paliva 100 000 109 667
5161 Služby poštovní 20 000 16 047
5162 Telekomunikační a radiokom. služby 60 000 57 252
5163 Služby peněžních ústavů - Pojištění 55 000 54 290 54k Pov.poj.majetku obce (Generali)
5166 Konzultační poradenské právní služby 20 000 119 830
5167 Služby školení a vzdělávání 6 000 5 326
5168 Zpracování dat 20 000 19 740 servis KEO
5169 Nákup ostatních služeb 150 000 203 205
5171 Opravy a udržování OÚ 20 000 18 216
5172 Software PC (neinv.) 5 000 4 570
5173 Cestovné 3 000 3 186
5175 Pohoštění - reprezentace 10 000 10 915
5182 Zálohy vlastní pokladně 0 0 nevyúčtované zálohy hotovosti, k 31.12.=0
5194 Věcné dary 0 0
5361 Kolky 1 000 0
5362 Platby daní a poplatků do SR 10 000 772
6121 Budovy, haly, stavby 0

6310 Obecné výdaje z finančních operací 21 000 21 563
5163 Služby peněžních ústavů 21 000 21 563 placené bank. Poplatky

6330 Převody vlastním fondům 0 1 050 000
5349 Ostatní převody vlastním fondům 1 050 000 převod vlastní hotovosti mezi BÚ

6402 Finanční vypořádání min. let 0 9 350
5364 Vratky veř. Rozpočtům z min. období 9 350

6409 Ostatní činnosti j.n. 2 197 096 4 256 795
5169 Nákup ostatních služeb
5229 Ost. Neinv. Transfery nezisk. Organizacím 5 523 přísp. Svazu obcí a měst
5329 Ostatní neinv. dotace obcím 82 000 71 425 47k Ladův kraj, 35k Region Jih
6349 Inv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 1 195 871 971 700 Výstavba přivaděče Region Jih Region JIH
5901 Nespecifikované rezervy 919 225 3 208 147 rezerva rozpočtu alespoň  1 mil. Kč

Výdaje za běžný rok celkem 23 524 039 34 741 406


